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 יום שני, ב' בתמוז התשפ"ד 

 2024ביולי   08

 

 מפקד פיקוד המרכז , בטקס חילופי  אבי בלוט, אלוף מפקד פיקוד מרכזנאום 

 

ל, סגן ראש השב"כ, יהודה ידידי, חבריי  "ראש המטה הכללי, רב אלוף הרצי הלוי, סגן הרמטכ

, ראשי המועצות, משפחת פוקס, משפחתי שלי,  650-ו 290 -כ"במטה הכללי, ראשי אגפים בשב

 , מפקדי וחיילי הפיקוד, אורחים יקרים, מכובדיי

 כולם, 

 

הימים הם ימים מורכבים, ימי מלחמה! בענווה, באחריות, בחדוות עשייה ובחרדת קודש אני  

וכל זאת תוך כדי מלחמה רב זירתית   - לוקח פיקוד על אחת הזירות המורכבות והנפיצות ביותר

 ובטוחה.   המאיימת על קיומינו כאן כמדינה ריבונית

המורכבות היא מובנית בפיקוד המרכז מאז ומעולם ובפרט היא קיימת בשנתיים וחצי האחרונות  

מאז מבצע 'שובר גלים' וביתר שאת מאז תחילת מלחמת 'חרבות ברזל'. המערכה הרב זירתית  

מאיימת לגלוש גם למרחב הפיקוד ובזכות פעילות מבצעית התקפית, אינטנסיבית וחדשנית בצד  

 הרשע נכשל עד כה מלממש את אשר הוא זומם.  בהגנה, ציר מאמצים עילאיים

 המורכבות הזו מחייבת חשיבה שונה! 

 בפרשת קורח שאותה קראנו בשבת האחרונה ניגשת אל משה חבורה גדולה 

לכאורה הם באים כאחד בכדי לערער על מנהיגותו של משה. בעיון עמוק   -הנקראת 'קורח ועדתו'

יותר ניתן לראות כי לאמיתו של דבר חברו כנגד משה מספר קבוצות, כשלכל קבוצה, טענה שונה.  

לאור זאת, משה עושה הפרדת משתנים בבחינת הפרד ומשול' ומטפל בכל תלונה בנפרד ובאופן  

 שראוי לה. 

נצטרך גם אנו פה בפיקוד המרכז לפעול בשום שכל ובתבונת מעשה, להפוך בעיות מורכבות  

 ומיטבי.   לפשוטות יותר ולפרקן לגורמים ורק כך נוכל להגיע למצב של פתרון נכון

 

 

יהודה היקר, את כל המורכבות הזו אתה נשאת על כתפיך הרחבות בשלוש השנים האחרונות,  

וכמי שהיה שותף צמוד ברוב הדרך אוכל להעיד כי עשית זאת בהצלחה מרשימה. השכלת, ביחד  

עם שותפינו בשאר ארגוני הביטחון ובעזרת מפקדים ולוחמים מעולים, להשאיר את הפיקוד  

ל ממך היום פיקוד חד, חזק ומקצועי ביותר. את הכול עשית, בדיוק כפי  בזירה משנית ואני מקב

שאתה עושה כבר מעל שלושה וחצי עשורים, בנחישות רבה, ביסודיות, באחריות מרחיבה 

כשצדקת הדרך מול עיניך! כשהיו כישלונות ידעת באומץ לעמוד בחזית ולומר: כשלנו ואני  

לאורך הדרך ואני, בשם רבים וטובים מבקש להודות  אחראי'. לצערי לא כולם ידעו להוקיר טוב 

 לך, כמי שנתן את מיטב שנותיו בהקרבה רבה יחד עם משפחתו להגנת המדינה ואזרחיה. 
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יהודה, זכית להעמיד דורות רבים של לוחמים ומפקדים ופעלת לחיזוק המדינה ולהגנתה  

בעיניי אין זכות גדולה יותר מזו ואני מבקש לאחל לך הצלחה רבה בהמשך ושתמשיך לפעול  

בשדות פעולה אחרים לחיזוק המדינה. לילך, את והילדים זוכים לקבל אבא במשרה מלאה, ואני  

 מבקש להודות גם לך על שנות הקרבה רבות ומאחל לכם ימים שקטים יותר ורק טוב. 

למשפחתי המורחבת, אבי שנמצא פה, אימי שכה חסרה ובעיקר לעדי והבנות, אתן מקור עוצמתי,  

תודה על חיי שליחות כה משמעותיים, אני אוהב אתכן מאד. לך הרמטכ"ל, משא כבד אתה נושא  

על כתפיך, אני מאחל לך הצלחה בכל ומתחייב לעשות הכול כדי להיות ראוי לאמון שנתת בי. אני  

 הזכות להיות בזירה בתקופה היסטורית וכה משמעותית לעתיד המדינה האהובה שלנו. מודה על 

המערכה הרבי זירתית שבה אנו נמצאים עלולה להתפתח ולהתרחב ועלינו בפיקוד להיות ערוכים  

לבאות. הרוחות הבאות ממזרח הן קודרות ומבשרות על אתגר המשחר לפתחנו. איני יודע מה ילד  

יום אבל אנו כפיקוד, מעבר להכנות יסודיות, בהחלט יכולים להשפיע על הדרך ועל הרוח שתשרה  

 ינו. זה במחוזות 

 בידינו! 

 

בקבלת החלטות   -זו תהיה רוח של ניצחון, יוזמה והתקפיות, והיא תחייב אומץ לב ותעוזה רבה

 . "המרחב תורם ומביא לייצובו עיצוב" כמו גם בהסתערות מול האויב. אני מאמין בלב שלם כי 

 

זו תהיה רוח של שותפות, אמון ורעות מתוך אמונה כי שיתוף פעולה איננו מספיק ומתחייבת  

ב,  "שותפות אמת בפיקוד המרכז. אני נרגש לחזור ולפעול עם כל שותפיי וחבריי מהשב"כ, ממג

 מהמנהל האזרחי והמשטרה. 

 

זו תהיה רוח של חשיבה מקורית וחדשנית המכירה בכך שבשבעה באוקטובר הכול השתנה וזה  

 מחייב אותנו לחשיבה שונה, לתפיסות אחרות ואף לדפוסי פעולה חדשים. 

 

זו תהיה רוח של שיח, דיאלוג וקשר עם כולם מתוך אמונה גדולה בטוב שיש באנשים וביכולת  

 להעצימם. ראשי המועצות ותושבי האזור יודעים היטב את

 מותר לא להסכים!  -תמיד מדברים, תמיד אומרים אמת וכן  -שלושת הכללים

 

דבר המחייב אותי ואת הפיקוד בקיומן של תפיסה מבצעית   -פיקוד משימה''זו תהיה רוח של 

 . 'ומשמעת בביצוע חופש בדעה'ושפה משותפת, כך יתאפשר לפעול תחת הכלל של 

 

 . 'אמת מארץ תצמח 'זו תהיה רוח של אמת ויושרה שכן 
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זו תהיה רוח של ממלכתיות ושמירה נחושה על החוק וערכי המוסר. אנחנו לא נמצמץ  

בנושא ונעשה את מה שטוב ונכון למדינת ישראל. ננצח ונישאר בני אדם ונגלה אפס סובלנות כלפי  

 גלויי אלימות מכל סוג. 

 

וזו תהיה רוח של לקיחת אחריות ותחושת שליחות! ההתקפה הנפשעת של החמאס קרתה  

במשמרת שלנו ואנו מחויבים לעשות הכול כדי להשיב את האמון של אזרחי המדינה בצה"ל. יתרה  

 מכך נפעל כמיטב יכולתינו כדי שנהיה ראויים לקורבנם של נופלינו. 

 

בקרוב נקרא על בלק המבקש לקלל את ישראל ועל כן שוכר את שירותיו של בלעם. בלעם יודע את  

קצה העם' פעם אחת או את  ' הסוד הגדול שכדי לקלל צריך ללכת למקום שבו ניתן לראות רק את 

המקללים מסרבים לראות את המכלול, את ישראל השוכן לשבטיו,   'אפס קצהו' בפעם השנייה. כל

שכן אז אין להם ברירה והברכה בפיהם תהיה "מה טובו אוהליך יעקוב משכנותך ישראל", או  

בלשוננו היום: יש לנו מדינה נהדרת ועם מופלא בעל כוחות אדירים. הימים מחייבים אותנו לחזק  

"הן עם כלביא   -אז נוכל לממש את ברכתו של בלעםאת האחדות ולפעול לחיזוק המשותף, או 

כאותו אריה המופיע בסמל פיקוד המרכז. בהזדמנות זו נאחל החלמה מהירה   "יקום וכארי יתנשא

 לפצועים, מזור ונחמה למשפחות השכולות ואת חזרתם המהירה של כל חטופינו. 

מפקדי ולוחמי פיקוד המרכז, ושותפינו הרבים, אני מכירכם מצוין, מוקירכם עד מאד ויודע כי אני  

מקבל לידיי חבורה בלתי רגילה של אנשים ערכיים, ומחוייבים. חשוב לי שתדעו שאני מאמין בכם  

 ושמח מאד שאתם שותפיי בדרך הכה מאתגרת העומדת לפתחינו. יחד נעשה ונצליח, יחד ננצח! 


